NORBERTO AMAYA por  la  suma de Pesos  Seis millones cuarenta y dos mil doscientos

cincuenta y tres  con treinta y cinco centavos ($6.042.253,35) con el carácter de privilegio

especial y general (arts. 241 inc. 2° y 242 inc. 1°, y 246, L.C.Q.) y la suma de Pesos

Ochocientos ochenta y seis  mil seiscientos treinta y uno con cuarenta y ocho ($886.631,48)

con el carácter de privilegio general (art.246 inc.1 L.C.Q.).  II. Sin costas. Protocolícese,

hágase saber y agréguese copia. 

Texto Firmado digitalmente por:
RUIZ Sergio Gabriel
JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA

Fecha: 2025.12.10